
SOMABAY WORLD CUP RACE TO LES VIGIERS

LE FREGATE PROVENCE GOLF & CC - 05.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KRIMPZER, Wilfrid LE FREGATE PROVENCE 8,0 25 25

2 --- ROGOJINA, Laura LE FREGATE PROVENCE 13,8 25 25

3 --- TOSTO, Laurent LE FREGATE PROVENCE 9,9 24 24

4 --- MARTIN, Laurent LE FREGATE PROVENCE 6,1 21 21

5 --- COLLETER, Olivier LE FREGATE PROVENCE 20,3 20 20

6 --- MERLE, Stephane LE FREGATE PROVENCE 11,0 19 19

7 --- ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 13,9 19 19

8 --- JACQUET, Stephane PACA 8,7 19 19

9 --- PERNISI, Jean-Luc LE FREGATE PROVENCE 18,2 19 19

10 --- MARQUAND, Frédéric LE FREGATE PROVENCE 21,6 18 18

11 --- JAVERZAT, Bruno LE FREGATE PROVENCE 13,6 18 18

12 --- CAUCHI, Jean-Marc LE FREGATE PROVENCE 19,2 16 16

13 --- BERGASSE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 15,7 14 14

14 --- ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 21,1 14 14

15 --- SCHAEFFER, Fabrice ASPTT MARSEILLE 20,2 13 13

16 --- GUIBERT, Dominique LE FREGATE PROVENCE 20,8 12 12

17 --- CHAGNEAU, Laurent LE FREGATE PROVENCE 21,0 11 11

18 --- BAILLET, Dimitri LE FREGATE PROVENCE 18,1 11 11

19 --- SAMUELSSON, Olav LE FREGATE PROVENCE 19,9 11 11

20 --- VERGNES, Claude LE FREGATE PROVENCE 20,3 10 10

21 --- LE DONNE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 14,2 10 10

22 --- YE, Guillaume LE FREGATE PROVENCE 14,1 10 10

23 --- RAMPAL, Alex LE FREGATE PROVENCE 21,7 8 8

24 --- HEINTZ, Bruno AIX EN PROVENCE 22,5 7 7

25 --- LASCOMBE, Michel LE FREGATE PROVENCE 27,7 7 7

26 --- MEGUERDIT, Eric LE FREGATE PROVENCE 38,5 4 4
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROGOJINA, Laura LE FREGATE PROVENCE 13,8 43 43

2 --- COLLETER, Olivier LE FREGATE PROVENCE 20,3 41 41

3 --- MARQUAND, Frédéric LE FREGATE PROVENCE 21,6 38 38

4 --- ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 13,9 38 38

5 --- PERNISI, Jean-Luc LE FREGATE PROVENCE 18,2 37 37

6 --- TOSTO, Laurent LE FREGATE PROVENCE 9,9 37 37

7 --- ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 21,1 36 36

8 --- CAUCHI, Jean-Marc LE FREGATE PROVENCE 19,2 35 35

9 --- KRIMPZER, Wilfrid LE FREGATE PROVENCE 8,0 35 35

10 --- MERLE, Stephane LE FREGATE PROVENCE 11,0 33 33

11 --- SCHAEFFER, Fabrice ASPTT MARSEILLE 20,2 33 33

12 --- JAVERZAT, Bruno LE FREGATE PROVENCE 13,6 33 33

13 --- MEGUERDIT, Eric LE FREGATE PROVENCE 38,5 33 33

14 --- GUIBERT, Dominique LE FREGATE PROVENCE 20,8 32 32

15 --- LASCOMBE, Michel LE FREGATE PROVENCE 27,7 32 32

16 --- BERGASSE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 15,7 30 30

17 --- SAMUELSSON, Olav LE FREGATE PROVENCE 19,9 29 29

18 --- CHAGNEAU, Laurent LE FREGATE PROVENCE 21,0 29 29

19 --- JACQUET, Stephane PACA 8,7 29 29

20 --- VERGNES, Claude LE FREGATE PROVENCE 20,3 29 29

21 --- MARTIN, Laurent LE FREGATE PROVENCE 6,1 29 29

22 --- BAILLET, Dimitri LE FREGATE PROVENCE 18,1 27 27

23 --- HEINTZ, Bruno AIX EN PROVENCE 22,5 27 27

24 --- RAMPAL, Alex LE FREGATE PROVENCE 21,7 27 27

25 --- YE, Guillaume LE FREGATE PROVENCE 14,1 27 27

26 --- LE DONNE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 14,2 25 25
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Total :  52 joueurs


